PREISE

UBERNACHTUNG WINTERRAUM

SAC Mitglieder und
Mitglieder von Organisationen mit Gegenrecht
ab 23 Jahren

SAC Jugend und
Jugendmitglieder von Organisationen mit Gegenrecht
von 7 bis und mit 22 Jahren

Nichtmitglieder Erwachsen
ab 18 Jahren

Nichtmitglieder Jugend
von 7 bis und mit 17 Jahren

Kleinkinder bis und mit 6 Jahren

35.-

18.-

50.-

25.-

12.-



